证券代码：002624         证券简称：完美世界       公告编号：2019-041

完美世界股份有限公司

关于持股 5%以上股东营业执照信息变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

完美世界股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股5%以上股

东石河子市骏扬股权投资合伙企业（有限合伙）的通知，其名称由“石河子市骏

扬股权投资合伙企业（有限合伙）”变更为“德清骏扬企业管理咨询合伙企业（有

限合伙）”，注册地址由“新疆石河子开发区北四东路37号4-89室”变更为 “浙江

省湖州市德清县钟管镇龙山路117号行政大楼5楼503-505室”。上述变更已经德清

县市场监督管理局核准，并取得了更新后的营业执照。

德清骏扬企业管理咨询合伙企业（有限合伙）持有公司153,494,694股股份，

占公司总股本的11.67%。

特此公告。

完美世界股份有限公司董事会

2019年7月25日